Mg. en humanística: don Juan y don Enrique, su hijo. 
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tuis in hac parte suplicacionibus inclinati fraternitati tue, quod (fol. 3r) omnia 
et singula que tibi actenus donata fuerunt val donabuntur aut iam ad te 
peruenerunt seu peruenient in posterum ex regum principum vel aliarum in-
feriorum personarum, largicione seu alia qualitercumque intuito ve! res-
pectu persone tue quecumque, quotcumque et qualiacumque et cuiusuis 
valoris sint acquirere et retiñere, neo non de illis tam in vita quam in morte 
pro tue voluntatis libito donare ac de illis, neo non ipsius liccencie vigore 
vsque ad sumam sex miilium florenorum predictam de bonis que ad te ex 
frutibus, reditibus et prouenientibus quibus actenus prefuisti et ad quas te 
in posterum transferri contigerit ecclesiarum seu alia racione ecclesiarum 
huiusmodi peruenerunt seu peruenient ¡n futurum, dummodo non sint alta-
ris vel altarium seu alicui eclesiastice vsui deputata testari disponere et 
ordinare libere ac liccite valeas, quod dicti ordinis profesor sis vt prefertur 
ac constitucionibus et ordinacionibus appostollice nec non prefacti ordis 
iuramento confirmacione appostolica vel quauis firmitate alia roboratis sta-
tutis et consuetudinibus ceterisque contrariis, nequáquam obstante aucto-
ritate appostolica tenore presencium concedimus pariter et indulgemus. 
Voluimus autem quod ex bonis supradictis, equaiem porcionem ecclesie 
vel ad aillos pios vsus dimittas. Nulli ergo omnino hominum licceat hanc 
paginam nostre conccesionis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario 
contraire. Si quis autem hoc ateptare presupserit indignationem omnipo-
tentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursu-
rum. Datum Rome, apud sanctum Petrum anno incarnacionis Dominice 
millesio quadracentesimo quadragesimo séptimo cuarto, décimo calendas 
maii, pontificatus nostri anno primo». 

Por ende, ordenamos e estable9emos nuestro testamento e postrime
ra voluntad a seruicio de Dios e de la virgen sancta María nuestra sen-
nora, e a pro e salua9ión de nuestra ánima, en la manera syguiente: 
Primeramente mandamos nuestra ánima a nuestro sennor Dios que la 
crió e redimió por su pregiosa (fol. 3v) sangre, suplicando humilmente 
que vsando de su infinita clemencia, pues la nuestra ánima miserable 
llena de pecados non es digna nin meresgedora de la gloria infinita, quie
ra dexar el rrigor de la justicia por la qual ella es obligada a infinitas 
penas, e vsar con ella de la su inmensa misericordia, dándole parte en los 
méritos de la su pasión sagrada e leuarla a la su gloria, por rreuerencia 
de la qual dicha pasyón de nuestro rredenptor Ihiesuchiristo porque Él aya 
piedad de nuestra ánima e la quiera perdonar para la leuar a la su santa 
gloria.